

# Aktiv Livsstil ApS

Vestergade 28  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Karsten Sejbjerg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aktiv Livsstil ApS  
Vestergade 28  
9550 Mariager

Telefonnummer: 30660873  
e-mailadresse: sebjerg73@gmail.com

CVR-nr: 38516892  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er erhvervmæssigt salg og udlejning til private og virksomheder, der understøtter en aktiv livsstil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -25.255kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 933 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		82.943	165.956
Eksterne omkostninger .....		-94.985	-189.351
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.042</b>	<b>-23.395</b>
Personaleomkostninger .....		-5.838	-6.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.375	-4.125
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.255</b>	<b>-33.951</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.255</b>	<b>-34.802</b>
Skat af årets resultat .....		5.081	5.909
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.174</b>	<b>-28.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.174	-28.893
<b>I alt .....</b>		<b>-20.174</b>	<b>-28.893</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>12.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.375</b>
Tilgodehavende skat .....		10.990	5.909
Andre tilgodehavender .....	2	5.060	6.394
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.050</b>	<b>12.303</b>
Likvide beholdninger .....		4.194	25.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.244</b>	<b>38.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.244</b>	<b>50.402</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-49.067	-28.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>933</b>	<b>21.107</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	12.000	21.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.311	7.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.311</b>	<b>29.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.311</b>	<b>29.295</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.244</b>	<b>50.402</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-28.893	21.107
Årets resultat .....	0	-20.174	-20.174
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-49.067	933

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andet inventar mv. 2018	Andet inventar mv. 2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	16.500	0
Tilgang	0	16.500
Afgang	-5.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.500</b>	<b>16.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.125	0
Årets afskrivning	-7.375	-4.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.500</b>	<b>-4.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.375</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2017 kr.
Deposita	3.000	3.000
Lån Karina	500	3.000
Mellemregning iZettle	0	394
Tilgodehavende moms	1.560	0
<b>Andre ilgodehavender i alt</b>	<b>5.060</b>	<b>6.394</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Lån - Morten K. Poulsen	12.000	12.000
Skyldig moms	0	9.738
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>21.738</b>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1